
В соответствии с частью 7 статьи 90 Закона Иркутской области от  11  
ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской 
области», пунктами 6.1, 6.8 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, 
учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных 
Избирательной комиссии Иркутской области, другим избирательным 
комиссиям из бюджета Иркутской области, бюджетов муниципальных 
образований на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного 
Собрания Иркутской области, Губернатора Иркутской области, в органы 
местного самоуправления, референдума Иркутской области и местных 
референдумов, утвержденной постановлением Избирательной комиссии 
Иркутской области от  31 мая 2018 года № 191/1913, Избирательная комиссия 
города Иркутска 


Р Е Ш И Л А:


1. Одобрить отчет Избирательной комиссии города Иркутска о 
поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на 
подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Думы города 
Иркутска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 
(далее – отчет) (приложения № 1, 2), и сведения о поступлении и 
расходовании средств избирательных фондов кандидатов на дополнительных 
выборах депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 25 (далее – сведения) 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область


ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА


Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете о поступлении и расходовании средств местного 
бюджета, выделенных Избирательной комиссии города Иркутска 
на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата 
Думы города Иркутска седьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 25, и сведениях о поступлении и 
расходовании средств избирательных фондов кандидатов на 
дополнительных выборах депутата Думы города Иркутска 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25

«22» декабря 2021 года № 91/432




2

(приложение № 3).


2. Представить не позднее 24 декабря 2021 года в Думу города 
Иркутска отчет и сведения.


3. Передать не позднее 24 декабря 2021 года приложения № 1, 3 к 
настоящему Решению в средства массовой информации, для опубликования в 
газете «Иркутск официальный» и размещения в рубрике «Избирательные 
комиссии города Иркутска» на официальном сайте органов местного 
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».


4. Возложить контроль за выполнением настоящего Решения на 
Председателя Избирательной комиссии города Иркутска.


Председатель Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	      	     А.А. Мельников


Секретарь Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	 	        О.А. Коэстани


